Deinde idem admodum R. Calta procuratore praefatus petijs à praefatis DD. Judicibus mandari monitorium seu citationem executam contra Lauram uxorem Dionisij Campelli suprascriptam per eundem inductam executam à Bernardo Seseno Nuntio iurato in actis praesentis causae registrari.

Quiquidem DD. Judicibus subdelegatis utsupra praedicta petitionem admiserunt et citationem contra praefatam Lauram uxorem Dionisij Campelli ut supra testem inductam per praefatum D. Procuratorem executam à Bernardo Seseno Nuntio iurato registrari mandarunt, praesentibus ibidem DD. Hieronimo Riva filiusJoannis Ambrosij et Cesare de Civate filiusJo: Baptistae ambobus loci Galbiati testibus ad praemissa specialiter adhibitis atque rogatis.

Tenor vero citationis seu monitorij est ut infra videlicet.

De mandato per Ill.m et R.mor DD. SS. DD. Adami Molteni Prothonotario Apostolici Archiepresbiteri Ecclesia Collegiata S.ti Jo: Baptita loci Modoetiae et eius plebis Vicari foranei, Jo. Baptista ab Ecclesia praeposito Vicomercati in eius plebe Vicario foraneo, et Jo. Baptista Longho Prothonotario Apostolici Curati Galbiati et Vicarius foraneus plebis Leuci et Olginati omnium Dioecesis Mediolanensis Judicibus ab Ill.mis et R.mis DD. Cardinalis Sacrae Rituum Congregationis Subdelegatorum remissorialium in causa Canonizationis Servi Dei Hieronymi Aemiliani Patritij Veneti, et Religionis de Somasca fundatoris.

Citetur per publicum Nuntium seu cursorem Laura uxor Dionisij Campelli loci Vallis Molinae plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis personaliter ad instantiam admodum R. P. D. Jo: Calta procuratoris eiusdem causa pro die lunae quae erit nona instantis mensis octobris ad comparendum coram praedictis DD. Judicibus in Cappella S.ti Caroli erecta in parochiali S.ti Bartholomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis in vesperis ad iurandum de veritate dicenda et subijciendam se examinis super articulis et interrogatorijs remissorie et tota suprascripta causa et super ijs omnibus super quibus eam examinari et interrogari contigerit aliter etc. ad videndum se gravari poenis in literis remissorialibus contentis. Datum in suprascripta Capella S.ti Caroli loco Tribunalis etc. sub die 7a octobris 1628.

Signatum Adamus Moltenus Archiepresbiter Modoetiae judex subdelegatus.

Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati judex subdelegatus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario et subdelegatus apostolicus.

Subscriptis Sironus Notarius actuario.

In nomine Domini Nostri Jesu Christi Amen. Anno à nativitate eiusdem D. Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die martis /p.35r/ vigesima quarta mensis octobris Pontificatus autem S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani  divina providentia Papae octavi anno eius sexto.